
 

 
 

1  

All’Albo online 
Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
Decreto graduatoria per la selezione di personale esperto esterno nell’ambito del progetto 

didattico “Laboratorio Teatrale Scuola Primaria di  Sulzano”, relativa all’avviso per la selezione 

di personale esterno per progetti didattici del PTOF 2025–2028. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’Avviso interno/esterno per la selezione di personale esperto esterno, prot. n. 

5066 del 16/10/2025, come da oggetto; 

• CONSIDERATE le candidature pervenute entro i termini stabiliti, relative alla figura 

professionale richiesta per lo svolgimento del progetto “Laboratorio Teatrale Scuola 

Primaria di Sulzano”; 

• VERIFICATA la conformità della documentazione presentata ai requisiti di ammissione 

previsti dal bando e la coerenza tra il profilo dei candidati e gli obiettivi formativi del 

progetto; 

• RITENUTO opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria degli esperti 

esterni selezionati; 

 

DETERMINA 

 

di approvare e pubblicare la seguente GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO 

ESTERNO nell’ambito del progetto Laboratorio Teatrale Scuola Primaria di Sulzano: 

 

N. Cognome e Nome / Ragione Sociale Protocollo Punteggio 

1 Cristini Caterina  Prot. n. 5234 del 27/10/2025 70 

2 Bontempi Benedetta  Prot. n. 5377 del 31/10/2025 62 

 

 

 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

45
28

 -
 3

1/
10

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



 

 
 

2  

La presente graduatoria provvisoria, visto le candidature pervenute, in assenza di reclami 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, risulterà definitiva. 

 

La graduatoria è pubblicata all’Albo online dell’Istituzione scolastica e sul sito web istituzionale 

nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

La pubblicazione ha valore di notifica ufficiale agli interessati. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emanuele d’Adamo 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del d.lgs 39/1993 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

45
28

 -
 3

1/
10

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2025-11-02T08:41:08+0000
	Emanuele d'Adamo




